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Tanrı’nın Yasası: Bölüm 2:  
Sahte Kurtuluş Planı 
 

ŞEYTAN’IN GENTILELERİ SAPTIRMA STRATEJİSİ 

RADİKAL BİR STRATEJİYE DUYULAN İHTİYAÇ 

Şeytan’ın Mesih’e iman eden Gentileleri Tanrı’nın Yasası’na karşı itaatsizliğe sürüklemesi için radikal 
bir şey yapması gerekiyordu. 

İsa’nın göğe alınmasından sonraki birkaç on yıl boyunca kiliseler, Yahudiye’de yaşayan Yahudiler 
(İbraniler), Diaspora Yahudileri (Helenistik) ve Gentilelerden (Yahudi olmayanlar) oluşuyordu. İsa’nın 
orijinal öğrencilerinin birçoğu hâlâ hayattaydı ve bu gruplarla evlerde bir araya geliyordu. Bu da 
İsa’nın hayatı boyunca öğrettiği ve örneklediği her şeye sadakatin korunmasına yardımcı oluyordu. 

TANRI’NIN YASASINA SADAKAT 

Tanrı’nın Yasası, İsa’nın talimat verdiği gibi okunuyor ve titizlikle uygulanıyordu: 
“İsa şu karşılığı verdi: Ne mutlu Tanrı’nın sözünü dinleyip yerine getirenlere!” (Luka 11:28). 

İsa, Baba’sının buyruklarından asla sapmadı: 
“Sen, buyruklarının dikkatle yerine getirilmesini emrettin” (Mezmurlar 119:4). 

Günümüzde birçok kilisede yaygın olan şu düşünce — Mesih’in gelişiyle birlikte Gentilelerin artık Eski 
Antlaşma’daki Tanrı buyruklarına uymak zorunda olmadıkları — İsa’nın dört İncil’de kaydedilmiş 
sözlerinde hiçbir temele sahip değildir. 
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ORİJİNAL KURTULUŞ PLANI 

GENTILELER İÇİN HER ZAMAN MEVCUTTU 

İnsanlık tarihinde, Tanrı’nın kendisine yönelmek isteyen birini tövbeyle kabul etmediği, günahlarını 
bağışlamadığı, onu kutsamadığı ya da ölümden sonra kurtuluşa erişmesine izin vermediği bir dönem 
hiç olmamıştır. 

Başka bir deyişle, kurtuluş Gentileler için her zaman mümkündü — Mesih’in gelişinden önce bile. 
Günümüzde birçok kişi, Gentilelerin ancak İsa’nın gelişi ve kefaret sunusu sayesinde kurtuluşa 
erişebildiğini zanneder. 

DEĞİŞMEYEN PLAN 

Gerçek şu ki, Eski Antlaşma’dan beri var olan aynı kurtuluş planı, İsa’nın zamanında da geçerliydi ve 
bugün hâlâ geçerliliğini korumaktadır. 

Tek fark, daha önce günahların bağışlanma sürecinde simgesel kurbanlar yer alırken, artık Tanrı 
Kuzusu’nun gerçek kurbanı mevcuttur — dünyanın günahını ortadan kaldıran kurban (Yuhanna 1:29). 

TANRI’NIN ANTLAŞMALI HALKINA KATILMAK 

İSRAİL’E KATILMA GEREKLİLİĞİ 

Bu önemli fark dışında kalan her şey, Mesih’ten önceki dönemde nasılsa bugün de öyledir. Bir 
Gentile’in kurtulabilmesi için, Tanrı’nın sonsuz antlaşmayla kendisine ait kıldığı ulusa katılması gerekir 
— bu antlaşma sünnet işaretiyle mühürlenmiştir: 
“Rab’be bağlanıp O’na kulluk eden, Rab’bin adını seven ve O’nun kulları olan yabancılar [נכֵָר  
nefikhār (yabancılar, Yahudi olmayanlar)]… antlaşmama sımsıkı sarılanlar — işte onları kutsal 
dağıma getireceğim” (Yeşaya 56:6-7). 

İSA YENİ BİR DİN KURMADI 

Birçok kişinin zannettiğinin aksine, İsa Gentileler için yeni bir din kurmadı. 

Gerçekte, İsa Gentilelerle nadiren muhatap oldu; çünkü O’nun hizmeti, öncelikle kendi ulusuna 
yönelikti: 
“İsa Onikiler’i şu talimatlarla gönderdi: Gentilelerin arasına gitmeyin ve Samiriyelilerin kentlerine 
girmeyin. Bunun yerine İsrail’in kaybolmuş koyunlarına gidin” (Matta 10:5-6). 
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TANRI’NIN GERÇEK KURTULUŞ PLANI 

KURTULUŞA GİDEN YOL 

Tanrı’nın Eski Antlaşma’daki peygamberler aracılığıyla ve İncil’lerde İsa aracılığıyla açıkladığı gerçek 
kurtuluş planı oldukça nettir: Baba’nın yasalarına sadık kalmak için çabala; o zaman O seni İsrail ile 
birleştirir ve günahlarının bağışlanması için Oğul’a gönderir. 

Baba, Yasa’sını bilen ama açıkça isyan edenleri Oğul’a göndermez. Tanrı’nın Yasası’nı reddetmek 
isyandır — ve isyankâr olan için kurtuluş yoktur. 

SAHTE KURTULUŞ PLANI 

KUTSAL KİTAP TEMELİ OLMAYAN BİR ÖĞRETİ 

Bugün çoğu kilisede öğretilen kurtuluş planı sahtedir. Bunu biliyoruz çünkü bu plan, Tanrı’nın Eski 
Antlaşma’daki peygamberler aracılığıyla ve İsa’nın dört İncil’de verdiği öğretilerle 
desteklenmemektedir. 

Ruhların kurtuluşuyla ilgili her öğreti (birincil doktrin), şu iki kaynağa dayanmak zorundadır: 

1. Eski Antlaşma (Tanah — Yasa ve Peygamberler), İsa’nın sık sık alıntı yaptığı kutsal metin. 
2. Tanrı Oğlu’nun bizzat söylediği sözler. 

MERKEZDEKİ YALAN 

Bu sahte kurtuluş planının savunucuları tarafından yaygınlaştırılan temel düşünce şudur: Gentileler, 
Tanrı’nın buyruklarına uymadan kurtulabilirler. Bu itaatsizlik mesajı, Adem Bahçesi’nde yılanın verdiği 
mesajla aynıdır: 
“Kesinlikle ölmeyeceksiniz” (Yaratılış 3:4-5). 

Eğer bu mesaj doğru olsaydı: 

● Eski Antlaşma’da bu konuyu açıklayan çok sayıda ayet olurdu. 
● İsa açıkça, Mesih olarak gelişinin insanları Tanrı’nın Yasası’ndan muaf tutmak olduğunu 

belirtirdi. 

Ancak gerçekte, ne Eski Antlaşma’da ne de İncillerde bu saçma fikir için herhangi bir destek 
bulunmamaktadır. 
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İSA’DAN SONRA GÖNDERİLEN MESAJCILAR 

İNÇİL DIŞI KAYNAKLARA BAĞIMLILIK 

Tanrı’nın Yasası’na itaat olmadan kurtuluş planını savunanlar, vaazlarında nadiren İsa’ya atıfta 
bulunurlar. Sebebi açıktır: Mesih’in Baba’sının yasalarına isteyerek itaatsizlik eden insanları 
kurtarmak için geldiğini ima eden hiçbir öğretiyi İsa’nın sözleri arasında bulamazlar. 

İsa’nın öğrettiklerinin ötesinde bir şey öğretmek üzere gönderileceği bildirilen herhangi bir kişiye dair hiçbir peygamberlik yoktur. 

Kurtuluş hakkında bilmemiz gereken her şey Mesih’le tamamlandı. 

PEYGAMBERLİKSEL DESTEK EKSİKLİĞİ 

Bunun yerine, İsa’nın göğe alınmasından sonra ortaya çıkan kişilerin yazılarına dayanırlar. Oysa bu 
yaklaşımın ciddi bir sorunu vardır: 

1. Eski Antlaşma’da, İsa’dan sonra Tanrı tarafından gönderilecek başka bir elçiye dair hiçbir 
peygamberlik yoktur. 
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2. İsa’nın kendisi de, Gentileler için yeni bir kurtuluş planı öğretecek biri geleceğini asla 
söylememiştir. 

PEYGAMBERLİKLERİN ÖNEMİ 

İLAHİ YETKİNİN GEREKLİLİĞİ 

Tanrı’nın vahiyleri, geçerli sayılabilmesi için önceden yetkilendirme ve peygamberlik desteği gerektirir. 
İsa’nın Baba tarafından gönderildiğini biliyoruz çünkü O, Eski Antlaşma’daki peygamberlikleri yerine 
getirdi. 

Ancak, Mesih’ten sonra yeni öğretilerle gönderileceği önceden bildirilen başka hiçbir kişi yoktur. 

İSA’NIN ÖĞRETİLERİNİN YETERLİLİĞİ 

Kurtuluşumuz hakkında bilmemiz gereken her şey İsa ile tamamlanmıştır. İsa’nın göğe alınmasından 
sonra yazılmış her metin — ister Kutsal Kitap içinde ister dışında olsun — ikincil ve yardımcı olarak 
görülmelidir; çünkü İsa’nın öğrettiklerinin ötesinde bir şey öğretmek üzere gönderilecek bir kişiden söz 
eden hiçbir peygamberlik yoktur. 

ÖĞRETİNİN GEÇERLİLİĞİ İÇİN ÖLÇÜT 

Dört İncil’deki İsa’nın sözleriyle örtüşmeyen her öğreti, kaynağı, süresi ya da popülerliği ne olursa 
olsun, sahte olarak reddedilmelidir. 

ESKİ ANTLAŞMA’DAKİ KURTULUŞ PEYGAMBERLİKLERİ 

Malaki’den sonra meydana gelecek kurtuluşla ilgili tüm olaylar Eski Antlaşma’da önceden bildirilmiştir. 
Bunlar şunlardır: 

● Mesih’in doğumu: Yeşaya 7:14; Matta 1:22-23 
● Vaftizci Yahya’nın İlyas’ın ruhuyla gelişi: Malaki 4:5; Matta 11:13-14 
● Mesih’in görevi: Yeşaya 61:1-2; Luka 4:17-21 
● Yahuda tarafından ihaneti: Mezmurlar 41:9; Zekeriya 11:12-13; Matta 26:14-16; Matta 

27:9-10 
● Yargılanması: Yeşaya 53:7-8; Matta 26:59-63 
● Masum ölümü: Yeşaya 53:5-6; Yuhanna 19:6; Luka 23:47 
● Zengin bir adamın mezarına defnedilmesi: Yeşaya 53:9; Matta 27:57-60 

İSA’DAN SONRAKİ KİŞİLER HAKKINDA PEYGAMBERLİK YOKTUR 
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Ancak İsa’nın göğe alınmasından sonra ortaya çıkacak herhangi bir kişinin, Gentileler için farklı bir 
kurtuluş yolu oluşturmakla görevlendirileceğini belirten bir peygamberlik yoktur — hele ki bir kişinin 
Tanrı’nın Yasası’na kasıtlı olarak itaatsizlik ederek cennette kollar açık bir şekilde karşılanacağını 
öne süren bir yol hiç yoktur. 

İSA’NIN SÖZ VE DAVRANIŞLARIYLA ÖĞRETTİKLERİ 
Gerçek bir Mesih takipçisi, hayatının tamamını İsa’nın örneğine göre şekillendirir. İsa, kendisini 
sevmenin, hem Baba’ya hem de Oğul’a itaat etmek anlamına geldiğini açıkça öğretmiştir. Bu buyruk, 
yüreği yarı yolda olanlara değil; Tanrı’nın Egemenliği’ne odaklanmış ve sonsuz yaşamı kazanmak için 
gereken her şeyi yapmaya hazır olanlara yöneliktir. Bu bağlılık, arkadaşlardan, kiliseden ve aileden 
gelecek karşı çıkışları da beraberinde getirebilir. 

Sünnet, saç ve sakal, Şabat, yasaklı etler ve tzitzit giymek gibi buyruklar, günümüzde Hristiyanlığın 
büyük çoğunluğu tarafından görmezden gelinmektedir. Bu buyruklara uymaya karar verenler, uyum 
sağlamayı reddettikleri için muhtemelen zulümle karşılaşacaktır — tıpkı İsa’nın Matta 5:10’da uyardığı 
gibi. Tanrı’nın buyruklarına uymak cesaret ister, ama karşılığı sonsuz yaşamdır. 
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